

KSL Holding 2012 ApS

Bakkehaven 32

4180 Sorø

CVR-nr. 35034595

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2017

Dirigent

Navn: Krista Såby Ladekjær

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

KSL Holding 2012 ApS

Bakkehaven 32

4180 Sorø

CVR-nr.: 35034595

Stiftet: 31.12.2012

Hjemsted: Sorø

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Krista Såby Ladekjær

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ndr. Ringgade 70A

4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at besidde kapitalandele i andre selskaber, herunder aktier i børsnoterede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på 54 t.kr. mod et overskud i 2015 på 5 t.kr. Resultat vurderes af ledelsen som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		<u>(6.250)</u>	<u>(8)</u>
Driftsresultat		(6.250)	(8)
Andre finansielle indtægter	1	95.518	42
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(20.609)</u>	<u>(28)</u>
Resultat før skat		68.659	6
Skat af årets resultat	3	<u>(15.092)</u>	<u>(1)</u>
Årets resultat		<u>53.567</u>	<u>5</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	100
Overført resultat		<u>53.567</u>	<u>(95)</u>
		<u>53.567</u>	<u>5</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>
Tilgodehavende selskabsskat		7.068	3
Tilgodehavender		7.068	3
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.243.231	1.288
Værdipapirer og kapitalandele		1.243.231	1.288
Likvide beholdninger		9.215	8
Omsætningsaktiver		1.259.514	1.299
Aktiver		1.259.514	1.299

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital	4	80.000	80
Overført overskud eller underskud		1.165.854	1.113
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>100</u>
Egenkapital		<u>1.245.854</u>	<u>1.293</u>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		7.410	0
Anden gæld		<u>6.250</u>	<u>6</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>13.660</u>	<u>6</u>
Gældsforpligtelser		<u>13.660</u>	<u>6</u>
Passiver		<u>1.259.514</u>	<u>1.299</u>

Egenkapitaloppgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	1.112.287	100.000	1.292.287
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(100.000)	(100.000)
Årets resultat	0	53.567	0	53.567
Egenkapital ultimo	80.000	1.165.854	0	1.245.854

Noter

	2016	2015
	kr.	t.kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	3	0
Gældseftergivelse o.l.	6	0
Øvrige finansielle indtægter	95.509	42
	95.518	42

	2016	2015
	kr.	t.kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Dagsværdireguleringer	20.225	28
Øvrige finansielle omkostninger	384	0
	20.609	28

	2016	2015
	kr.	t.kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	15.092	1
	15.092	1

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
4. Virksomhedskapital			
Anparter	80.000	1	80.000
	80.000		80.000
